
Protokół Nr 20/12 
 
z posiedzenia Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, które odbyło się 
6 sierpnia  2012 r. o godz. 11.30 w  Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach (przed sesją 
Sejmiku). 
 
Obradom przewodniczyła Jolanta Kręcka – Przewodnicząca Komisji. 

 
Zawiadomienie o obradach stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków Komisji (1 radny usprawiedliwił swoją 
nieobecność) oraz dyrektor Departamentu Ochrony Zdrowia – Grzegorz Stokowiec.  Listy 
z podpisami uczestników obrad  stanowią załączniki  nr 2 i 3. 

Komisja jednogłośnie  przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1.Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody dla 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na zbycie aparatu Mammograficznego. 
2.Sprawy różne. 
 
Ad 1. 
Członkowie Komisji otrzymali projekt uchwały Sejmiku w sprawie wyrażenia zgody dla 
Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na zbycie aparatu Mammograficznego 
(załącznik do akt XXII sesji Sejmiku). 

Dyrektor Grzegorz Stokowiec omówił projekt uchwały. Wyjaśnił, że w Świętokrzyskim 
Centrum Onkologii w Kielcach, nastąpiło uszkodzenie aparatu Mammograficznego, a koszt 
naprawy znacznie przewyższa wartość  posiadanego sprzętu i z ekonomicznego punktu jest 
nieopłacalne.  W związku z koniecznością zakupu nowego aparatu, Świętokrzyskie Centrum 
Onkologii w Kielcach uzyskało na ten cel dotację ze środków samorządu województwa. 
Zbycie uszkodzonego aparatu nastąpi w taki sposób, że zostanie on oddany w rozliczeniu 
z wybranym dostawcą. 

Komisja bez dyskusji,  jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Opinia Nr  
48/12 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
 
Ad 2. 
W sprawach  różnych  odbyła się wstępna dyskusja w sprawie wyjazdowego posiedzenia 
Komisji Zdrowia Polityki Społecznej i Spraw Rodziny, które zostało odbycie zostało 
zaplanowane na miesiąc październik.  
 
Na tym posiedzenie zakończono. 
           
         Przewodnicząca Komisji 
          
                 Jolanta Kręcka 
 
 
 
Protokół sporządziła: Barbara Chrzęszczyk       
        + 


